Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119/3343-2350 (Ramal 215)

Câmara Municipal de Cariacica
Gabinete do Vereador André Lopes

REQUERIMENTO N°       /2019

Cariacica (ES), 24 de Julho de 2019

Exmo. Senhor Ângelo Cesar Lucas

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

      O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, requer a

Vossa Excelência, com fundamento no art. 106, § 1º, IX e 121 do Regimento Interno

dessa Casa de Leis, seja consignado em ata dessa Câmara Municipal e seja

entregue as Moções de Congratulação as Senhoras descritas abaixo neste

documento, para a Sessão Solene pelo Dia Internacional da Mulher Negra Latino

Americana e Caribenha no dia 30 de Julho de 2019 (terça-feira), às 19h, no

Plenário dessa Casa de Leis.

Segue os nomes:

1. Aline Passos de Oliveira
2. Aline Souza de Lima
3. Alzirene Boaventura Dias
4. Amanda de Oliveira

5. Ana Carolina de Oliveira Felício
6. Ana Clemente Paula

7. Ana Paula Tongo da Silva

8. Andréia Quitéria Santana Santos

9. Anna Alice de Oliveira Benedicto

10. Ariane Fernandes Monteiro de Siqueira

11. Bárbara Santana dos Santos de Santana

Identificador: 3100300038003700330032003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119/3343-2350 (Ramal 215)

12. Blena Raissa Maciel Pereira
13. Brennda Santos da Silva
14. Bruna da Silva Pereira

15. Carolina da Silva Jorge

16. Cibele Verrangia Corrêa da Silva

17. Cíntia Neto Negri
18. Cláudia de Meira de Queiroz

19. Danuza Brício
20. Denise Araújo Nascimento
21. Edileia Martins C. Ferreira Santana

22. Edlamara Rangel Gomes Alves Francisco

23. Ednea Santos de Jesus
24. Elisangela Souza dos Santos
25. Elismara Coelho de Jesus
26. Franciele Nascimento
27. Franciele Nascimento
28. Gabrielli Pereira de Souza
29. Gabrielli Pereira de Souza
30. Jacilene Martins Ferreira

31. Jackeline Oliveira Rocha
32. Jaqueline Moraes
33. Jéssica Costa Menezes
34. Jéssica Costa Menezes
35. Kris Ellen das Neves Teixeira
36. Laudineia Martins Ferreira

37. Letícia Fernandes dos Santos
38. Lívia do Carmo e Silva
39. Luar Santana de Paula
40. Maria Aparecida Gomes de Araújo

41. Maria da Penha Martins Ferreira

42. Mariana Bernardes
43. Marizete Pereira Leite
44. Meyrieli de Carvalho Silva

45. Michaella do Rosário da Silva
46. Neirieli Marques da Silva
47. Neiva Patrícia Souza Costa
48. Patrícia Santos Silva
49. Pollymara Souza Oliveira
50. Regina Sarmento Gabriel Gomes
51. Salomé de Sá Oliveira
52. Yara Marina da Silva Paulino

Esperamos o atendimento desse justo e democrático pleito.

Identificador: 3100300038003700330032003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-07-24T10:33:25-0300